
pubblicato il 12 giugno 2018  

 

Srl  

 

Oggetto: procedura negoziata per la concessione di un finanziamento nella forma di mutuo chirografario da destinare ad un investimento di 

efficientamento energetico su impianti di pubblica illuminazione. CIG 7456323065 - Elenco  degli ammessi e degli esclusi di cui all’ art. 29 1’ 

comma DLgs 50/2016 e ssmmii –  Approvato dal CdA in data 12 giugno 2018. 

Prot.n. 1361 

In esito alle sedute pubbliche tenutesi nelle date 31 maggio 2018 e 12 giugno 2018, di seguito l’elenco degli esclusi e degli ammessi  

all'esito della verifica della documentazione attestante l'assenza dei motivi di esclusione di cui all'articolo 80 del DLgs 50/2016 e 

ssmmii, nonché la sussistenza dei requisiti economico-finanziari e tecnico-professionali:  

N.  

Denominazione concorrenti      Sede                             Esito verifica  
 

 

1                       Banca Popolare Etica     Padova  AMMESSO 

      

2 UBI Banca    Bergamo  NON AMMESSO  

 
 

 
    

3 Banca Monte dei Paschi di Siena   Ancona  AMMESSO 

 

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050_nuovo.htm#080

